
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 16.03.2021 № 270 
            г. Полысаево 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 05.11.2020 №1545 «О 

подготовке проекта планировки и 

проекта межевания территории» 

 

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и на основании заявления ООО 

«Электротехпроект», администрация Полысаевского городского округа    

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации Полысаевского 

городского округа от 05.11.2020 № 1545 «О подготовке проекта 

планировки и проекта межевания территории» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления наименование объекта «Отпайка от 

ВЛ-110 кВ Беловская – Новоильинская до ПС 110/35/6 Полысаевская» 

заменить на «Строительство одноцепной отпайки ВЛ 110 кВ Беловская – 

Новоильинская до новой секции 110 кВ ПС 110 кВ Полысаевская-3».   

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 



2 

 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и 

строительству В.И. Капичникова. 

 

 

 

 

И.о. главы Полысаевского  

городского округа                                                                           Е.Г. Березина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Старицына 

54506 

В 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

